List idajov: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

Hydraulické udaje

Udaje o motore

Maximalny prevadzkovy tlak PN 10 bar Koeficient energetickej i¢innosti 0.23
Dopravna vyska H max 120m (EEI)
Minimalna pritokova vyska pri 50m Pripojenie na siet 1~230V £10%, 50/60 Hz
50 °C Menovity prad Iy 0,17 A
Miniméalna pritokova vyska pri 120m Menovity prad Iy 2,40 A
95 °C Min. pocet otacok Ny, 950 1/min
Minimalna pritokova vyska pri 18,0m Max. pocet otacok nyax 4600 1/min
110 °C Prikon (min.) Py min 150 W
Min. teplota média Ty -20 °C Prikon Py max 550,0 W
Max. teplota média Tax 110 °C Rusivé vyZarovanie EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
Teplota okolia min. T, -20°C prostredie (C1)
Max. teplota okolia T,ax 40 °C Odolnost proti ruseniu EN 61800-3;2004+A1;2012 /
priemyselné prostredie (C2)
Kéablova priechodka 2 x M20x1.5
Izola¢na trieda F
Druh ochrany IPX4D
Materialy MontéaZne rozmery
Teleso cerpadla Cast iron Potrubna pripojka na strane DN 40
Obezné koleso PPS-GF40 vytlaku
Hriadel Stainless steel Potrubna pripojka na nasavacej DN 40
Material loZiska Uhlie, impregnovany kovom strane
Konstrukena dizka 10 250 mm

Informacie o umiestneni objednavok

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Netto hmotnost cca m
Brutto hmotnost cca m
DIzkovy rozmer s obalom
Vyskovy rozmer s obalom
Sirkovy rozmer s obalom
Vlastnost obalu

Druh obalu

Minimalne mnoZstvo pri
objednévani

Wilo

Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

4048482274904
2120665

24 kg

26,6 kg

525 mm

375 mm

385 mm
Prepravny obal
Kartén

1
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Popis: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

Vysokoucinné cerpadlo Wilo Yonos MAXO D, elektronicky regulované. MokrobeZné zdvojené cerpadlo, synchrénny motor podla technolégie ECM a s
integrovanou elektronickou regulaciou vykonu na plynuli regulaciu tlakového rozdielu. MdZe sa pouZit pre vSetky systémy kurenia, vetrania a klimatizacie.

KaZdé Eerpadlo mozZno prevadzkovat v samostatnej prevadzke (hlavny/zaloZny reZim). Pre automatické prepinanie v pripade poruchy je zo strany zakaznika

potrebny prislusny spinaci pristroj.

Sériovo s:

= Predvolitelné regulaéné reZimy pre optimalne prispdsobenie zataZeniu: Ap-c (tlakovy rozdiel kon3tantny), Ap-v (tlakovy rozdiel variabilny)

Ldd L

3 stupne otagok (n = kon3tantné)
LED indikacia pre nastavenie poZadovanej hodnoty a zobrazenie chybovych hlaseni
Elektrické pripojenie pomocou zastrcky Wilo

Poruchova diéda a kontakt pre zberné poruchové hlasenie

Pri €erpadléch s prirubou - prirubové vyhotovenia:

> standardné vyhotovenie pre €erpadla DN 32 aZ DN 65: kombipriruba PN 6/10 (priruba PN 16 podla EN 1092-2) pre protipriruby PN 6 a PN 16
- Standardné vyhotovenie pre Eerpadla DN 80 / DN 100: priruba PN 6 (dimenzovana PN 16 podla EN 1092-2) pre protiprirubu PN 6

Prevadzkové udaje

Udaje o motore

Cerpané médium Water Koeficient energetickej G¢innosti 0.23
teplota média T -20 °C (EEI)
teplota okolia T -20°C Rusivé vyZzarovanie EN 61800-3;2004+A1;2012 / obytné
Maximalny prevadzkovy tlak PN 10 bar prostredie (C1)
Minimalna pritokova vyska pri 50m Odolnost proti ruseniu EN 61800-3;2004+A1;2012 /
50 °C priemyselné prostredie (C2)
Minimalna pritokova vyska pri 120m Pripojenie na siet 1~230V, 50/60 Hz
95 °C Prikon P; max 550,0 W
Minimalna pritokova vyska pri 18,0m Min. pocet otacok Ny, 950 1/min
110 °C Max. pocet 0tacok npmax 4600 1/min
Druh ochrany motora IPX4D
Kablova priechodka 2 x M20x1.5
Materialy MontéaZne rozmery
Teleso cerpadla Castiron Potrubna pripojka na nasavacej DN 40
ObeZné koleso PPS-GF40 strane
Hriadel Stainless steel Potrubna pripojka na strane DN 40
Materidl loZiska Uhlie, impregnovany kovom vytlaku
Konstrukéna dizka 10 250 mm

Informacie o umiestneni objednavok

Vyrobok

Oznacenie produktu
Netto hmotnost cca m
Cislo polozky

Wilo

Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10
24 kg

2120665
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wilo

Rozmery a rozmerové vykresy: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

Yonos MAXO-D 40-0,5/12
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Charakteristiky: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

Yonos MAXO-D 40-0,5/12
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Schéma zapojenia svorkovnice: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

1~230V, 50/60 Hz

1~ 230V, 50/60 Hz

SSM:

Standard: 1~230 V, 50/60 Hz

Volitelna vybava: 3~230V, 50/60 Hz

3~230V, 50/60 Hz

e

L1 L3 PE SSM

L2 L3

L1 L2

Zberné poruchové hlasenie

(rozpinaci kontakt podla VDI 3814, zataZitelnost 1 A, 250 V ~)
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Informacia k objednavke: Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10

Vyrobok

Oznacenie produktu
Cislo EAN

Cislo polozky

Brutto hmotnost cca m
Netto hmotnost ccam
Celkova dizka L

Vyska bez obalu H
Farba

Vlastnost obalu

Druh obalu

Pocet na jednu vrstvu
Sirka bez obalu L
Minimélne mnoZstvo pri
phirdmavtine] palete
Dostupnost na trhu
Date of introduction

Wilo

Yonos MAXO-D 40/0,5-12 PN6/10
4048482274904
2120665

26,6 kg

24 kg

250,0 mm

401 mm
zelena/Cierna
Prepravny obal
Kartén

4

302,0 mm

1

12

2013-09-01
2013-09-01
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